
 



 

Dirigente Scolastico (D.S.): Preside prof.ssa Milena SATRIANO 

Responsabile del  Servizio di  

Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.): 

dott. ing. Gianluca FERRARA 

M.C. dott. Raffaele ANSALONE 

Rappresentante dei  

Lavoratori per la Sicurezza (R.L.S.): 

ins. Antonio IACONTINO 

B.L.S.D. 

COGNOME E NOME  Numero di cellulare 

Borriello Giuseppe  338 187 1307 

Di Crescenzo Giuseppe 328 334 0032 

Gagliardi Letizia 339 599 6843 

Addonizio Paola 328 314 8290 

Iacontino Antonio 328 327 0704 

Borriello Anna 339 145 0176 

Lambiase Teresa 347 804 5252 

Sada Mariela 333 478 9084 

Olivito Vittoria 328 384 2103 

Forcellino Sofia 388 136 4043 

Gli incaricati sono stati individuati in maniera da garantire una presenza continua ed in numero 

adeguato. 
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NOME E COGNOME Numero di cellulare 

Acconciagioco Maria Assunta 328 202 7660 

Addonizio Paola 328 314 8290 

Borriello Anna 339 145 0176 

Borriello Giuseppe  338 187 1307 

Caiazza Sergio 342 349 4160 

Carrelli Raffaele 389 846 6278 

Cirillo Raffaella 347 983 7310 

D’Auria Saverio 328 867 5004 

Di Corcia Maria Antonietta 333 864 5617 

Di Crescenzo Giuseppe 328 334 0032 

Di Pasqua Rosangela 348 898 4319 

Farese Concettina 347 271 2552 

Gli incaricati sono stati individuati in maniera da garantire una presenza continua ed in numero 

adeguato. 



 

Dirigente Scolastico (D.S.): Preside prof.ssa Milena SATRIANO 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione  (R.S.P.P.): 
dott. ing. Gianluca FERRARA 

M.C. dott. Raffaele ANSALONE 

Rappresentante dei Lavoratori per la 

Sicurezza (R.L.S.): 
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NOME E COGNOME Numero di cellulare 

Forcellino Sofia 388 136 4043 

Gagliardi Letizia 339 599 6843 

Iacontino Antonio 328 327 0704 

Lambiase Teresa 347 804 5252 

Lauridia Angela 339 368 6440 

Lodato Gaetano 333 404 7721 

Marra Annunziata 349 127 8315 

Olivito Vittoria 328 384 2103 

Procida Domenica 339 209 1595 

Rubino Gerardina 340 480 1703 

Sada Mariela 333 478 9084 

Squizzato Fortunata 333 892 9894 

Tedesco Daniela 377 935 9272 

Gli incaricati sono stati individuati in maniera da garantire una presenza continua ed in numero 

adeguato. 

 



 

Dirigente Scolastico (D.S.): Preside prof.ssa Milena SATRIANO 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione (R.S.P.P.): 
dott. ing. Gianluca FERRARA 

M.C. dott. Raffaele ANSALONE 

Rappresentante dei Lavoratori per la 

Sicurezza (R.L.S.): 

ins. Antonio IACONTINO 

ADDETTI ANTINCENDIO CONSEGUITO PRESSO I  

VV.F. prot. 53801/17 (RISCHIO ALTO). 

NOME E COGNOME CELLULARE 

Sig.ra Tedesco Daniela; 377 935 9272 

Sig.ra Tesauro Laura; 346 330 7215 

Sig.ra Madonna Giuseppa; 339 699 1699 

Sig.ra Giordano Rachelina; 392 779 2644 

Sig.ra Rubino Gerardina; 340 480 1703 

Sig. Caiazza Sergio; 342 349 4160 

Sig.ra Venosi Immacolata; 349 233 1776 

Sig.ra Suriano Antonietta 347 584 7295 

 

Gli incaricati sono stati individuati in maniera da garantire una presenza continua ed in numero 

adeguato. 

 

  



 

 

Dirigente Scolastico (D.S.): Preside prof.ssa Milena SATRIANO 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione (R.S.P.P.): 

dott. ing. Gianluca FERRARA 

M.C. dott. Raffaele ANSALONE 

Rappresentante dei Lavoratori per la 

Sicurezza (R.L.S.): 

ins. Antonio IACONTINO 

REFERENTI COVID-19 

NOME E COGNOME CELLULARE 

Sig. Iacontino Antonio; 328 327 0704 

Sig.ra Sada Mariela; 333 478 9084 

Sig.ra Procida Domenica; 339 209 1595 

Sig.ra Farese Concettina; 347 271 2552 

Sig.ra Olivito Vittoria; 328 384 2103 

Sig.ra Addonizio Paola; 328 314 8290 

Sig.ra Squizzato Fortunata; 333 892 9894 

Sig.ra Cirillo Raffaella; 347 983 7310 

Sig.ra Caruso Filomena; 328 226 1267 

Sig.ra Di Pasqua Rosangela; 348 898 4319 

Sig. D’Amato Paolo 338 214 3330 

 


